

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/taft-volumen-3-lakier-do-wlosow-250-ml-de-p-26692.html>

## Taft Volumen 3 Lakier do Włosów 250 ml DE

Cena	<b>16,50 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>es_8169-uniw</b>
Kod EAN	<b>4015100437225</b>

### Opis produktu

Taft Volumen to lakier do włosów zwiększający objętość, który zapewnia maksymalne utrwalenie nawet do 24 godzin. Dzięki lekkiej formule unosi włosy u nasady, nadając im pełniejszy i bardziej dynamiczny wygląd bez efektu obciążenia czy sklejanja.

Wzbogacony o kolagen i ekstrakt z bambusa, lakier wzmacnia włosy i chroni je przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi, takimi jak promieniowanie UV, wilgoć i wiatr. Idealny zarówno do codziennych, jak i wymagających stylizacji, utrzymuje fryzurę w perfekcyjnym stanie przez cały dzień.

Postaw na objętość i długotrwałe utrwalenie! Wybierz Taft Volumen i ciesz się fryzurą pełną życia – niezależnie od pory dnia. Dodaj do koszyka i przekonaj się o jego skuteczności!

### Pojemność: 250 ml

Składniki: Dimethyl Ether, Alcohol denat., Aqua (Water, Eau), Octylacrylamide/Acrylates/Butylaminoethyl Methacrylate Copolymer, Aminomethyl Propanol, Parfum (Fragrance), Sodium Benzoate, Triethyl Citrate, Isopropyl Myristate, Panthenol, Linalool, Benzyl Alcohol, Geraniol, Hydroxypropylgluconamide, Hydroxypropylammonium Gluconate, Methyl Benzoate, Potassium Sorbate

Niebezpieczeństwo. Skrajnie łatwopalny aerozol. Pojemnik jest pod ciśnieniem: może pęknąć po podgrzaniu. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, iskier, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Zakaz palenia. Nie rozpylać na otwarty ogień lub inne źródło zapłonu. Nie przekłuwać ani nie palić, nawet po użyciu. Chronić przed światłem słonecznym. Nie wystawiać na działanie temperatur powyżej 50 °C. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Stosować w dobrze wentylowanych pomieszczeniach. Spryskaj tylko krótko. Nie rozpylać do oczu. Do zbiórki surowców wtórnych należy wrzucać wyłącznie całkowicie puste puszki.